Dicitur autem, Ter sanctus, a ternario: quia congruunt etiam singulis trium personarum unius Deitatis haec tria sancta. Unaquaque enim et sanctus est, et fortis, et immortalis. Natura enim et essentia tribus una est, nomen commune unum divinitatis, etiamque unaquaque personarum trium, Deus noninatur perfectus. In his autem brevibus verbis præclare licet intelligere illud quoque quod a magno Theologo ita dictum est: « Dividitur enim individue (ut ita dicam), et connectitur dividue. » Et alibi idem: « Simul atque unum intelligere incipio, trium splendore undique collustror; vix dura inchoans tria dividere, ad unum referor. » Verum ne quis testimonia haec Ter sancti audiens, arbitretur Ter sanctum inchoasse a Christi et Dei nostri humanitatis assumptione. Jam pridem enim a divinalloquis prophetis, mystice Spiritus prædictus erat. Hujus enim typum et eloquia videns ac declarans David, paucis verbis eum representat: « Sitivit (inquietus) anima mea ad Deum, fortē vivum ». Et alibi: « Verbo Domini cœli firmati sunt; et spiritu oris ejus, omnis virtus eorum ». Et alias: « In lumine tuo videbimus lumen ». Ille autem ab Isaia enuntiatus Seraphicus hymnus, et Ter sanctus, in unam dominationem colligens et deitatem, quid discriminis habet ab hoc nostro Ter sancto quem canimus?

Quod autem ascendat in consessum pontifex, et obsignet populum, id est, Filium Dei impleturum in carne nostra ministerium suum, sublatis manibus suis benedixisse sanctis suis discipulis, dicentem eis: « Pacem relinquo vobis, ostendenter eamdem pacem et benedictionem mundo, Christum per apostolos suos dedisse. Aliter. Signaculum quod pontifex facere solet in fine Ter sancti, in complementum et tanquam obsignationem prophetarum qui de Christo vaticinati sunt, designatur: nam ejus adventus per carnem, sigillum fuit rata faciens et confirmans quae ab illis prædicta fuerant, ut vera: ipsum enim, et in initio divinorum operum generis humani in reformatione ordinem tenet. Ordo enim, ait theologus Gregorius, optimus est, a Deo inchoare, et in Deo finire. Pontifex, Dominus est: Thronus, Virgo. Sedere autem, est Filium suum carnem quam gestavit, et ovem quam super humeros assumpsit (quod designatur superhumerali) quae est Adamæ massa, sustulisse supra omne imperium, et potestatem, et dominationem superiorum Virtutum, et obtulisse Deo et Patri. Quem enim ille deificabat, hic deificabatur: haec est assumptio quam propter dignitatem offerentis et puritatem oblati, admittebat ipse Deus et Pater, quasi hostiam et oblationem acceptabilem pro humano genere: ad quem ait David: « Dixit Domi